

Příloha č.1

**Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě
PPK 390d/25/17
podle vyhlášky FMF č 21/1990**

náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
oplocení				
oplocenka drátěná na kůlech , výška 160 cm	m	560	120	67200
příplatek na oplocení 20% kamenitá půda, 20% svah	%	672	40	26880
				0
výsadby				
jedle bělokorá obalovaná (15 - 25 cm)	ks	1250	21,5	26875
buk lesní obalovaný (36 - 50 cm)	ks	1575	16	25200
				0
				0
cena řešení				146155
DPH %	%	0		0
cena řešení celkem				146155